
2008年 3月 3日 

 

GUILTY GEAR 2 -OVERTURE- ユーザー様各位 

 

アークシステムワークス株式会社 

 

「GUILTY GEAR 2 -OVERTURE-」 

Leaderboard(ランキング)内 TrueSkill™ rank初期化のお知らせ 

 

平素より、弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

2008年 3月 1日を持ちまして、弊社 Xbox360 用ソフトウェア® 「GUILTY GEAR 2 -OVERTURE-」 

（以下、本作）の Leaderboard（ランキング）内の TrueSkill™ rank項目を初期化させて頂きました。 

初期化につきまして告知と施行が前後してしまいましたことをお詫び申し上げます。 

なお、本件につきましてご丌明な点等ございましたら、大変お手数ではございますが、下記お客様相談室

までお問い合せ下さい。 

 

ユーザーの皆様からのご意見やご要望には可能な限り対応させて頂きますので、メールやお電話にて

お気軽にお寄せください。皆様が安心して末永く本作をお楽しみ頂けるよう努めて参りますので、今後とも

弊社ソフトウェアへの変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

【アップデートに関するお問い合わせ先】 

アークシステムワークス株式会社 お客様相談室 

お電話の場合 TEL 045-306-7473  FAXの場合 FAX 045-470-1551 

（受付時間 10:00～12:30 ／ 14:00～17:00 土曜・日曜・祭日、弊社指定日を除く平日） 

E-mailの場合 hello@arcsy.co.jp 

GUILTY GEAR 2 特設サイト http://gg2nd.jp/ 


